

Nabídka víceprací sanace v prostorách Školní jídelny u
ZŠ Husova, Frýdlant

2025-003
SO 101 SO 101

SO 101 16 196,79

Číslo položky	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena (Kč)	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				
93			Bourání konstrukcí				2 280,79
1	968061125		VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL DVEŘÍ DO 2 M2	KS	1,000	100,00	100,00
			Dveře do sklepa				
2	978013191		OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘNÍCH STĚN Z MALTY MV NEBO MVC DO 100 % S VYČIŠTĚNÍM SPÁR DO HLOUBKY 15 MM	M2	4,200	120,00	504,00
3			Odstranění omítky v místě vstupu jídelny - doplnění do plochy celého vstupu pod schody				
4	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,80	437,00	786,60
5	997013213		VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT DO 50 M	T	0,193	2 000,00	386,00
			Prováděná ručně s naložením suti na dopravní prostředek				
6	997013501		ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM	T	0,193	290,00	55,97
7	997013509		PŘÍPLATEK K CENĚ ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 KM	T	7,728	13,00	100,46
			1,125t*40km=45t				
8	997013831		POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - NETŘÍDĚNÁ STAVEBNÍ SUŤ A ODPAD	T	0,193	1 800,00	347,76
61			Úpravy vnitřních povrchů				13 916,00
9	612430020		OMÍTKA SANAČNÍ HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍCH STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ TL. 25 MM	M2	4,200	1 200,00	5 040,00
10	61213R1		PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH SANAČNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH	M2	4,200	90,00	378,00
11	61213R1		PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH SANAČNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH	M2	4,200	90,00	378,00
12	612821002		VNITŘNÍ SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA PRO VLHKÉ ZDIVO NANÁŠENÁ RUČNĚ	M2	4,200	300,00	1 260,00

13	612821002		PŘÍPLATEK K VNITŘNÍ SANAČNÍ OMÍTCE PRO VLHKÉ ZDIVO ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 MM	M2	4,200	300,00	1 260,00
14	642945111		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
15	SLD.0028686.URS		ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm s protipožární úpravou	ks	1,00	2 600,00	2 600,00